MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 52, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo

público simplificado destinado ao preenchimento de vaga e
formação de cadastro de reserva para a função pública de

Técnico de Nível Superior para Execução dos Serviços,

Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, conforme Edital nº 20/2018.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

  Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para a função pública de Técnico de Nível Superior para

execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 20/2018.

  Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

  Art. 1º – Ficam deferidas as inscrições dos candidatos à função pública de Técnico

de Nível Superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, conforme Anexo I desta Portaria.

Art. 2º – Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos à função pública de Técnico

de Nível Superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social, conforme Anexo II desta Portaria.

   Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

  Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 23 de outubro de 2018.

_________________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

   Secretário Interino de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 20, de 03 de outubro de 2018,

destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para função pública de

Técnico de Nível Superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -, torna públicas as inscrições deferidas para

realização do processo seletivo simplificado.

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ADVOGADO

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100001 Maria Eduarda Ribeiro Neves 114.304.366-97 Direito Deferida

100003 Henrique Cerqueira La-Gatta 081.518.116-76 Direito Deferida

100006 Karime Cordeiro Dias 131.093.266-20 Direito Deferida

100008 Tayná Porfiro Costa 124.205.966-09 Direito Deferida

100009 Nathalia Christina Rosa da Silva 107.569.976-23 Direito Deferida

100014 Cintia Rezende Pedrosa 074.895.196-24 Direito Deferida

100015 Mariana Oliveira Almeida 079.029.696-99 Direito Deferida

100017 Patricia Leite de Souza Ribeiro 898.645.226-04 Direito Deferida

100018 Carolina Ferreira Silvério Sevenini 098.802.816.67 Direito Deferida

100019 Maurício Henrique Rosa da Silva 091.193.166-07 Direito Deferida

100022 Patrícia Aparecida de Freitas  068.195.436-11 Direito Deferida

100024 Lucas Lopes Aquino  070.090.296-10 Direito Deferida

100025 Simaire Faria de Souza 099.425.426-12 Direito Deferida

100027 Ana Maria Alcântara Silva Lima  045.558.896-14 Direito Deferida

100032 Letícia Alonso do Espírito Santo 098.350.566-76 Direito Deferida

100037 Tázia  Meireles Coelho 112.319.916-74 Direito Deferida

100038 João Pedro Gardone Gonçalves Lazzaroni 093.703.436-36 Direito Deferida

100039 Jhéssica Driely Silva Oliveira 088.725.826-36 Direito Deferida

100044 Bruna Henrique de Souza  125.527.116-77 Direito Deferida

100049 Lais da Silva Velozo 119.855.767-24 Direito Deferida

100057 Geraldo Majella Braga Limondge 025.195.566-41 Direito Deferida

100060 Cidele Aparecida de Oliveira Ferreira 119.896.826-50 Direito Deferida

100063 Rafaela da Silva Moura 091.505.336-57 Direito Deferida

100064 Thamara Lima Martins Ramos 114.285.246-65 Direito Deferida

100065 Iorrana Damasio da Silva Souza 144.390.917-33 Direito Deferida

100068 Ludmylla Almeida Aredes 121.186.316-69 Direito Deferida

100069 Marilurdes Silverio Souza Vicente 095.012.766-35 Direito Deferida

100074 Telma de Souza e Silva 006.658.476-02 Direito Deferida

100081 Laise Cerqueira de Souza 089.985.276-93 Direito Deferida

100086 Andreyves de Souza Manhanini 054.319.416-74 Direito Deferida

100091 Maria Olívia Mattos Calais 130.743.096-10 Direito Deferida

100097 Celciane Fialho Coelho de Oliveira 109.150.347-86 Direito Deferida

100102 Elidio Gil Zancanela 005.786.546-95 Direito Deferida

100103 Marcela Almeida Cavichine 099.204.257-70 Direito Deferida

100110 Geraldo Mateus Lourenço de Oliveira 120.707.136-60 Direito Deferida

100115 Isadora Morenna Andrade e Silva 113.590.476-62 Direito Deferida

100116 Jordana Soares da Silva 109.492.096-78 Direito Deferida

100118 Larah Thalita Lino Zancanela 105.111.346-65 Direito Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

100122 Samuel Uzai Otavio 083.705.746-96 Direito Deferida

100128 Maysa de Lima e Santos Rodrigues 109.080.026-61 Direito Deferida

100130 Wadson de Oliveira Aguiar 070.119.566-54 Direito Deferida

100131 Flavio Augusto Lacerda 028.481.906-98 Direito Deferida

100132 Geovane Barbosa Faustino 102.860.156-50 Direito Deferida

100135 Lorilaine de Vasconcelos Alves 103.966.577-29 Direito Deferida

100136 Christian Silva 122.281.576-19 Direito Deferida

100137 Daniella Almada de Andrade 091.763.116-19 Direito Deferida

100139 Erick Flavio Gonçalves Barbosa 122.530.696-55 Direito Deferida

100145 Adalberto da Silva Nascimento 088.938.326-07 Direito Deferida

100150 Thais dos Santos Oliveira 108.355.966-48 Direito Deferida

100151 Bruna Figueiredo de Oliveira 014.508.946-07 Direito Deferida

100153 Lucas Lima Silva Bandeira 100.304.916-81 Direito Deferida

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100005 Daniel Anacleto Andrade 118.747.266-20 Psicologia Deferida

100004 Paula Alves Juliane 049.748.546-07 Psicologia Deferida

100011 Thais Alves da Silva  105.135.016-65 Psicologia Deferida

100012 Rhayck Dérickson Franklin Amaral Freitas 115.842.956-86 Psicologia Deferida

100016 Tatiana Carlos de Souza 060.227.366-84 Psicologia Deferida

100030 Laydsangela Souza de Morais  095.742.886-33 Psicologia Deferida

100031 Fernanda Vilela Rodrigues  062.017.236-33 Psicologia Deferida

100033 Jéssica Caroline Ramos Péres 111.315.176-52 Psicologia Deferida

100035 Maria Cristina de Paula Mirianda Pereira  111.385.166-00 Psicologia Deferida

100040 Renata Campos Jardim Laviola 089.675.856-75 Psicologia Deferida

100043 Natalia Santana Araujo  084.244.026-77 Psicologia Deferida

100047 Jaqueline da Silva Pereira 105.095.766-05 Psicologia Deferida

100048 Laura da Silva Velozo 119.855.757-52 Psicologia Deferida

100050 Matheus Alves Souto 084.333.576-97 Psicologia Deferida

100051 Lais Ramos Sanches 071.157.396-41 Psicologia Deferida

100053 Carolina Silva Xavier 097.321.476-79 Psicologia Deferida

100054 Rayane Nunes Dias Rodrigues 101.344.356-05 Psicologia Deferida

100056 Vinicius dos Santos Matos 054.557.396-38 Psicologia Deferida

100058 Natalia Andrade Vieira 127.065.566-33 Psicologia Deferida

100059 Larissa Ribeiro de Carvalho 070.650.926-90 Psicologia Deferida

100062 Jaqueline Barbosa Rodrigues  113.676.846-76 Psicologia Deferida

100066 Vinicius Alves Vardiero Godinho 080.154.316-97 Psicologia Deferida

100071 Romulo Neves Allo Rabelo e Rabelo 012.509.416-79 Psicologia Deferida

100072 Rhanna Duarte Pimentel 097.507.816-00 Psicologia Deferida

100073 David Cesar Elizeu 069.280.276-22 Psicologia Deferida

100077 Dayane Thomaz Gonçalves 115.583.226-47 Psicologia Deferida

100079 Mônica Pirassol Vieira 102.877.376-59 Psicologia Deferida

100080 Cláudia de Morais Martins da Silva 065.247.956-10 Psicologia Deferida

100084 Adriana de Souza Camargos 062.135.606-96 Psicologia Deferida

100087 Roselaine Teodoro da Silva Monteiro 079.523.106-74 Psicologia Deferida

100089 Maryah Tereza Jacinto de Souza 110.781.846-07 Psicologia Deferida

100092 Jamily Xaia Perez 105.155.096-39 Psicologia Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

100093 Monique da Silva Guimarães 078.724.266-76 Psicologia Deferida

100095 Roberta Furlani do Espirito Santo 127.480.886-38 Psicologia Deferida

100096 Pollyanna Conegundes da Silva 083.133.596-33 Psicologia Deferida

100099 Aline Ferreira de Figueiredo Liberato 098.956.176-31 Psicologia Deferida

100100 Ana Caroline Brambila Carvalho 117.273.776-21 Psicologia Deferida

100104 Handyara Aparecida Soares da Rocha 105.871.137-74 Psicologia Deferida

100105 Kamille Anastacio Guimarães 127.231.897-40 Psicologia Deferida

100109 Fernanda Dalla Paula Donato 101.300.606-23 Psicologia Deferida

100111 Lucas de Paula Coelho 143.446.157-27 Psicologia Deferida

100113 Darlaize Ribeiro de Freitas 124.649.976-25 Psicologia Deferida

100117 Lorena Maria Raymunda Pereira 111.966.866-29 Psicologia Deferida

100121 Tamires Maria Sobrinho 100.573.676-63 Psicologia Deferida

100123 Willian Cortes Silva 074.983.946-50 Psicologia Deferida

100125 Marina Gil Nery 118.426.906-80 Psicologia Deferida

100126 Klyntton Horst da Fonseca 126.985.966-86 Psicologia Deferida

100127 Thais Pacífico Cardoso 118.849.876-21 Psicologia Deferida

100129 Camila Alves Pedrosa 113.335.806-30 Psicologia Deferida

100133 Maiara Rocha Silva 040.796.345-60 Psicologia Deferida

100134 Mirela Olimpio Bernardo 127.417.326-47 Psicologia Deferida

100138 Lenice Aparecida de Oliveira 100.923.446-31 Psicologia Deferida

100140 Betania Vieira Costa 119.453.096-60 Psicologia Deferida

100142 Laiziana da Silva Silvério 115.564.346-18 Psicologia Deferida

100143 Raiana Ribeiro de Oliveira 075.927.826-18 Psicologia Deferida

100144 Amanda da Cruz Costa 126.845.006-57 Psicologia Deferida

100146 Gilvânia de Almeida Teixeira Duarte 111.423.996-80 Psicologia Deferida

100147 Paula Cristina Souza Ramos Calheiros 102.242.086-08 Psicologia Deferida

100148 Juliana Braga Falcão 121.806.576-17 Psicologia Deferida

100149 Neander Matias de Almeida Barbosa 109.397.726-47 Psicologia Deferida

100155 Bianca Garbelini Jabour 117.090.896-95 Psicologia Deferida

100156 Berenice Lopes Pereira 109.397.676-43 Psicologia Deferida

100157 Maria Rita Rodrigues Vargas 115.190.546-10 Psicologia Deferida

100158 Ana Paula Damião Fernandes 047.248.736-12 Psicologia Deferida

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100002 Carina Loures Valverde Quintão 090.368.216-81 Serviço Social Deferida

100007 Vanessa da Cunha Claudino 091.235.086-55 Serviço Social Deferida

100010 Aline Aquino de Freitas Honório 107.857.846-08 Serviço Social Deferida

100013 Josinei Galoni Rodrigues 129.862.577-71 Serviço Social Deferida

100021 Jessica Borçari Gonçalves Sobreira 095.965.846-77 Serviço Social Deferida

100028 Iolanda Ana de Oliveira Araújo 994.982.276-91 Serviço Social Deferida

100029 Elisa Maria de Souza Nere 097.640.926-75 Serviço Social Deferida

100034 Natália Barros Rodrigues  067.171.946-77 Serviço Social Deferida

100036 Flávia Gonçalves da Silva  039.329.876-90 Serviço Social Deferida

100041 Rosimara de Jesus  801.192.636-53 Serviço Social Deferida

100042 Stefannie Gorette Lopes de Paula Fernandes  096.866.746-59 Serviço Social Deferida

100045 Marli Aparecida da Silva 332.761.376-15 Serviço Social Deferida

100046 Juliana Castro de Souza 053.831.926-70 Serviço Social Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

100052 Carla Maria Rodrigues Novais 063.106.046-43 Serviço Social Deferida

100055 Daiany Aparecida de Souza Rase 046.344.876-67 Serviço Social Deferida

100067 Paula Karollyna Vicente de Moraes 089.419.466-62 Serviço Social Deferida

100070 Edivani Viana Pereira 045.138.466-07 Serviço Social Deferida

100075 Luiz José Boaventura Filho 010.659.956-95 Serviço Social Deferida

100076 Wanessa Raimundo Araújo 080.677.006-64 Serviço Social Deferida

100078 Elisângela Millard Correa Camerino 051.527.266-37 Serviço Social Deferida

100082 Geisa de Souza Guedes 095.131.526-93 Serviço Social Deferida

100083 Giseli de Souza Guedes 095.131.516-11 Serviço Social Deferida

100085 Maria de Fátima Monteiro Marinho Ávila 497.195.726-04 Serviço Social Deferida

100088 Luciene Nogueira de Araújo 097.163.736-94 Serviço Social Deferida

100090 Katiuscia Poliana Alves do Prado 040.386.506-93 Serviço Social Deferida

100094 Vanessa Magalhães Azevedo 079.445.986-21 Serviço Social Deferida

100106 Francilane Vieira Ribeiro 752.780.227-87 Serviço Social Deferida

100107 Elaine Ferreira Moco 091.567.506-41 Serviço Social Deferida

100108 Helena Maria Ribeiro 963.360.806-68 Serviço Social Deferida

100112 Reinara Notim de Souza 103.659.516-17 Serviço Social Deferida

100114 Fernanda da Cunha Gripp 058.152.296-60 Serviço Social Deferida

100119 Ana Cristina de Paula Barros 118.223.386-46 Serviço Social Deferida

100120 Renata Ferreira Martins 126.040.046-85 Serviço Social Deferida

100124 Alessandra Carla G. da Rocha Ribeiro 000.779.037-65 Serviço Social Deferida

100141 Ana Carolina Rodrigues Alvim 066.556.146-60 Serviço Social Deferida

100152 Livia Alves Nardi 057.552.386-77 Serviço Social Deferida

100154 Aline Rodrigues Sigilião 103.931.506-23 Serviço Social Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I I

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 20, de 03 de outubro de 2018,

destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para função pública de

Técnico de Nível Superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social -, torna públicas as inscrições indeferidas para

realização do processo seletivo simplificado.

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ADVOGADO

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100020 Jaqueline da Silva Valente  126.302.276-69 Direito Indeferida

100026 Ariana Berto Freitas  099.266.446-27 Direito Indeferida

100061 Mariana Cristina Machado  112.057.316-52 Direito Indeferida

100101 Juliana Almeida da Silva 105.054.496-09 Direito Indeferida

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: PSICÓLOGO

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100098 José Lourenço Camillo Junior 089.618.256-82 Psicologia Indeferida

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR: ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME CPF FORMAÇÃO SITUAÇÃO

100023 Douglas de Souza Silva  104.832.246-77 Serviço Social Indeferida